distribuição de dividendos intercalares ao único acionista, com base nos lucros acumulados apurados no balanço levantado 
em 31 de dezembro de 2025, conforme consta nas informações trimestrais da Companhia referentes ao período findo em 31 
de dezembro de 2025, no valor de R$ 62.000.000,00 (sessenta e dois milhões de reais). Os dividendos ora declarados serão 
pagos em até 10 dias úteis da presente data. (ii) Autorizar a prática pelos diretores da Companhia de todos os atos necessários 
para concretizar a deliberação acima. VI. Encerramento: Nada mais havendo a ser tratado, o Sr.